ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Тугулымского городского округа

Свердловской области

от _______________ № ________

р.п. Тугулым

Об утверждении Отчета об исполнении бюджета Тугулымского городского округа за 9 месяцев  2012 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), руководствуясь статьей  28, 31 Устава Тугулымского городского округа, пунктом 24 статьи 7, подпунктом 2 статьи 35 Положения о бюджетном процессе в Тугулымском городском округе, утвержденного решением Думы Тугулымского городского округа от 18 марта  2011 года №12, администрация Тугулымского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. 1. Утвердить Отчет об исполнении бюджета Тугулымского городского округа за  9 месяцев 2012 года, в том числе:

1.1. Свод доходов местного бюджета (Приложение №1).

1.2.Ведомственная структура  расходов местного бюджета (Приложение №2).

1.3. Источники финансирования дефицита бюджета Тугулымского городского округа (Приложение №3).

2.Направить Отчет об исполнении бюджета Тугулымского городского округа за 9 месяцев 2012 года в Думу Тугулымского городского округа  и в Контрольно-ревизионную комиссию Тугулымского городского округа.

3.Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске муниципальной общественно-политической газеты «Знамя труда» - «Муниципальном вестнике».

4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тугулымского городского округа                                                        С.А. Селиванов